Eget kapital per aktie, före utspädning
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut. Detta nyckeltal ger en indikation på hur Bolagets tillgångar värderas i
förhållande till aktiekursen, det vill säga Bolagets skuld till aktieägare beräknat per aktie.

Resultat per aktie, före utspädning
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier under perioden. Detta nyckeltal är en indikation på Bolagets
lönsamhet, det vill säga den del av Bolagets resultat som tilldelas varje aktie.

Resultat per aktie, efter utspädning
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antalet utestående aktier under perioden ökat med det antal som tillkommer
vid full utspädning. Beräknad enligt RR18 Resultat per aktie. I enlighet med IAS 33 uppkommer ingen utspädningseffekt i de fall en
konvertering medför en lägre förlust per aktie. Detta nyckeltal inkluderar förutom ovanstående nyckeltal dessutom påverkan av
utestående teckningsoptioner vid full teckning.

Finansiell information och nyckeltal

Inbjudan till teckning av aktier - Prospekt i Spago Nanomedical AB 2022

41INNEHÅLL Finansiell information och nyckeltal

HÄRLEDNING AV NYCKELTAL

Soliditet

2022-01-01
-2022-03-31

3 mån.

2021-01-01
-2021-03-31

3 mån.

2021-01-01
-2021-12-31

12 mån.

2020-01-01
-2020-12-31

12 mån.

Eget kapital, KSEK 174 931 217 869 184 812 159 675

/Balansomslutning, KSEK 180 647 221 322 191 624 162 820

= Solditet, % 96,8 98,4 96,5 98,1

Resultat per aktie, före och efter utspädning

2022-01-01
-2022-03-31

3 mån.

2021-01-01
-2021-03-31

3 mån.

2021-01-01
-2021-12-31

12 mån.

2020-01-01
-2020-12-31

12 mån.

Periodens resultat, KSEK -9 880 -6 068 -39 071 -18 928

/genomsnittligt antal aktier 41 182 287 33 998 207 39 410 870 27 177 699

= Resultat per aktie, SEK -0,24 -0,18 -0,99 -0,70

Eget kapital per aktie, före utspädning

2022-01-01
-2022-03-31

3 mån.

2021-01-01
-2021-03-31

3 mån.

2021-01-01
-2021-12-31

12 mån.

2020-01-01
-2020-12-31

12 mån.

Eget kapital, KSEK 174 931 217 869 184 812 159 675

/antal aktier vid periodens utgång 41 182 287 41 182 287 41 182 287 31 544 517

= Eget kapital per aktie, SEK 4,25 5,29 4,49 5,06

UTDELNINGSPOLICY
Bolaget har inte antagit någon utdelningspolicy och har inte beslutat om någon vinstutdelning för perioden som omfattas av den
historiska finansiella informationen i Prospektet och avser att behålla eventuella vinstmedel så länge investeringsbehoven är stora.
Eventuella framtida utdelningar beslutas av aktieägarna på bolagsstämmor och kommer bland annat vara baserat på Bolagets
lönsamhet, utveckling, förvärvsmöjligheter och/eller finansiella ställning.

BETYDANDE FÖRÄNDRINGAR
Det har inte inträffat några betydande förändringar avseende Bolagets finansiella ställning efter den 31 mars 2022 fram till dagen för